
ZARZĄDZENIE Nr OA 0050. 115.2018

Burmistrza Miasta Kola

z dnia 3 września 2018r.

w sprawie powolania zespoI u do spraw organizacji i przeprowadzenia wyborów
samo rzadowych zarządzonych na dzień 21 października 2018

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca I 990r. o samorządzie gminnym (tj Dz U. z
2018r poz. 994) w związku z art 156 § 1ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy
(Dz.U. 2018r. poz. 754) zarządza się, co następuje:

§1

W związku z zarządzeniem przez Prezesa Rady Ministrów na dzień 21 października 20 18r.
wyborów samorządowych powołuje się zespół do spraw organizacji wyborów w składzie

I) Katarzyna Wojtysiak - przewodnicząca zespołu
2) Artur Zwierzyński-z-ca przewodniczącej zespołu
3) Miroslaw Kwiręg-czlonek
4) Wiktor Bałchowitin- członek
5) Piotr Grabowski-członek
6) Dariusz Szymański-członek
7) Krystyna Białeoka- członek
8) Tomasz Misiak- członek
9) Edyta Adamczyk - czlonek
10) Edyta Gwiaździńska- członek
l I) Karolina Brzezińska- członek
12) Malgorzata Szlachta- Panek-członek
J 3) Krzysztof Ossowski-członek
14) Marek Banasiak-członek

§2
Do zadań zespołu należy organizacyjno-techniczne przygotowanie wyborów oraz

zapewnienie warunków pracy terytorialnej komisji wyborczej i obwodowych komisji
wyborczych na terenie Miasta Kola.

§3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Koła.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sprawdzono pod względem
formalno-praw~.

~.,. %"A. /~


